✓ Casa matriz, sucursal de banco y casa de cambio. 

✓ Servicios de mudanzas, agencias de carga y encomiendas. 

✓ Oficinas en General 

5.9 Monto global de la inversión 

El monto global de inversión que el promotor a estimado en invertir en el del 

proyecto es de B/. 150,000.00 (ciento cincuenta mil balboas). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El área donde se desarrollará el proyecto es relativamente plana, el cual no 

cuenta con vegetación. El proyecto se desarrollará en un terreno como Finca 

Folio Real N°9369, Código de Ubicación 4501, con superficie de 323 m2+ 37 dm2